
Contacto

Correo Electrónico perfil.contratante@ayto-caceres.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(10003) Cáceres España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Con-Sum-0003-2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-07-2017
a las 13:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cáceres
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-caceres.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AB3wTK%2BLOJgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de árboles, arbustos, flores de temporada y productos fitosanitarios,
abonos e insectos vivos para el control de plagas, semillas, sustratos y tutores.

Valor estimado del contrato 33.057,85 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.057,85 EUR.

Clasificación CPV
03110000 - Cultivos, productos comerciales de jardinería y horticultura.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Resolución de la Alcaldía-Presidencia de fecha 14 de junio de 2017, por la que se adjudica el contrato a la entidad
PUEBLA & ESTÉLLEZ, S.A.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PUEBLA Y ESTÉLLEZ, S.A.
NIF A06185938

Importes de Adjudicación

http://www.ayto-caceres.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AB3wTK%2BLOJgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a282ff0b-bb79-48d3-80fd-2b856e08944e


Precio de la oferta más baja 40.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 40.000 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.057,85 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 40.000 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ajustarse la oferta presentada a las condiciones establecidas en el Pliego de Cláusulas Administrativas
Particulares que rige esta contratación.
Fecha del Acuerdo 14/06/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: El contrato se formalizará en el plazo máximo de quince días hábiles siguiente aquel en que se
reciba la notificación de esta Resolución.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/05/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/05/2017 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pU%2Bdr9irRjIQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002667929 |  2017-483917 | mar, 04 jul 2017 13:54:38:403 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54778591197545034001178253593456516628 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=pU%2Bdr9irRjIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

